
ZARZĄDZENIE NR 33/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych przez organizacje 
określone w ustawie o pożytku publicznym i o wolontariacie

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z zarządzeniem Nr 4/17 
Burmistrza Dukli z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Dukla w 2017 roku przez podmioty określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla w 2017 roku przez 
podmioty określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w: Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 7727B7B2-8C00-43C5-A7C6-48C4F1704C40. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 33/17

Burmistrza Dukli

z dnia 13 lutego 2017 r.

Wyniki otwartego konkursu ofert na realziację zadań publicznych Gminy Dukla w 2017 roku przez 
organizacje wymienione w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

L.P
.

NAZWA ZADANIA NAZWA OFERENTA WYSOKOŚĆ 
ŚRODKÓW

1 Klasztor OO. Bernardynów w Dukli, 656.17 2.000,00

2 Parafia Rzymskokatolicka Dukla-Fara p.w. św. Marii 
Magdaleny, 672.17

2.500,00

3 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Karpackiej 
„Karpatka”, 942.17

1.500,00

4 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny, 996.17 0,00

5 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny 997.17 2.400,00

6 Stowarzyszenie Kulturalno-Rekreacyjne „Jedność” 
w Łękach Dukielskich, 998.17

0,00

7 UKS TKKF MOSiR Dukla, 1049.17 2.000,00

8 Dukielskie Stowarzyszenie ”Wspólnie ponad podziałami”, 
1050.17

0,00

9 UKS „Rekord” Iwla, 1099.17 1.000,00

10 Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Krośnie Koło 
„Pstrąg” w Dukli, 1100.17

1.000,00

11 Fundacja na Rzecz Kultury „Walizka”, 1101.17 1.500,00

12 Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalno-Ekologicznych 
„Animare”, 1118.17

2.000,00

13 OSP w Iwli, 1146.17 1.800,00

14 Krośnieński Klub Kyokushin Karate, 1148.17 1.000,00
15

Organizacja czasu 
wolnego  dzieciom 
i młodzieży 
propagującego idee 
trzeźwego oraz  
zdrowego  stylu  życia 
o  charakterze 
edukacyjno-
artystycznym, 
turystycznym, 
sportowo-rekreacyjnym 
- 
kwota przeznaczona 
na realizację zadania 
wynosi 
46.000,00 zł 
(czterdzieści sześć 
tysięcy złotych)

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Chrystusa Króla Trzciana- 
Zawadka Rymanowska, 1150.17

2.000,00

Id: 7727B7B2-8C00-43C5-A7C6-48C4F1704C40. Podpisany Strona 1



16 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno „Wiatr”, 
1153.17

2.000,00

17 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, 1154.17 2.900,00

18 Stowarzyszenie „Wspólna Szkoła” Głojsce, 1156.17 0,00

19 Stowarzyszenie „Wspólna Szkoła” Głojsce, 1157.17 0,00

20 Stowarzyszenie „Wspólna Szkoła” Głojsce, 1155.17 2.300,00

21 Stowarzyszenie „Wspólna Szkoła” Głojsce, 1158.17 0,00

22 Stowarzyszenie „Razem lepiej”  Nowa Wieś, 1162.17 1.400,00

23 UKS „Beskid” w Glojscach, 1163.17 1.200,00

24 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Łękach Dukielskich, 1241.17

1.100,00

25 Stowarzyszenie „Razem lepiej” Trzciana, 1164.17 1.500,00

26 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Karpackiej 
„Karpatka”, 1240.17

2.000,00

27 Szkolne Koło Caritas przy ZSP w Równem, 1242.17 1.200,00

28 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Mikołaja Bpa Równe, 
1243.17

2.000,00

29 Parafia Polskokatolicka p.w. Dobrego Pasterza Łęki 
Dukielskie, 1246.17

1.100,00

30 Szkolne Koło Caritas przy ZS nr  1 w Dukli, 1247.17 1.200,00

31 Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony Dziedzictwa Żydów 
Ziemi Dukielskiej „Sztetl Dukla”, 1248.17

2.000,00

32 Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły w Iwli „Perfectus”, 1252.17 1.200,00

Id: 7727B7B2-8C00-43C5-A7C6-48C4F1704C40. Podpisany Strona 2



33 LKS „Iwełka” Iwla, 1257.17 700,00

34 LKS „ZORZA” Łęki Dukielskie, 1261.17 500,00

35 Chorągiew Podkarpacka Związku Harcerstwa Polskiego, 
1265.17

1.000,00

36 Akcja Katolicka Dukla, 1264.17 850,00

37 Stowarzyszenie Złota Studzienka w Jasionce, 1256.17 0,00

38 Dukielski Uniwersytet Trzeciego Wieku, 1255.17 7.000,00

39 KS „Przełęcz” Dukla, 1254.17 2.500,00

40 Regionalny Związek Rolników, Kółek i Organizacji 
Rolniczych w Krośnie Z/S w Jaśle, 1250.17

10.150,00

41 Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony Dziedzictwa Żydów 
Ziemi Dukielskiej „Sztetl Dukla”, 1249.17

4.000,00

42 Stowarzyszenie „Razem lepiej”  Nowa Wieś, 1161.17 1.000,00

43 Stowarzyszenie „Liposka” Lipowica, 1160.17 500,00

44 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno „Wiatr, 
1151.17

0,00

45 OSP w Dukli, 1149.17 0,00

46 Stowarzyszenie Miłośników Równego „Równianie”, 1147.17 1.000,00

47 Kółko Rolnicze Łęki Dukielskie, 1145.17 4.000,00

48 Dukielskie Stowarzyszenie „Wspólnie ponad podziałami”, 
1051.17

0,00

49 Zjednoczenie Łemków Zarząd Główny Gorlice,1048.17 4.000,00

50

Wspieranie
Inicjatyw 
zmierzających
do  umocnienia 
i rozwoju  tożsamości
kulturowej  mniejszości
narodowych  
i etnicznych. 
Organizacja wydarzeń
i imprez  kulturalnych 
związanych 
z zachowaniem
dziedzictwa  
kulturowego  regionu, 
podtrzymywanie 
tradycji
narodowej, 
pielęgnowanie
polskości oraz 
świadomości
narodowej, kulturowej 
i obywatelskiej. 
Organizacja
warsztatów 
artystycznych, 
kółek
teatralnych 
i muzycznych 
– kwota
przeznaczona na 
realizację
zadania wynosi 
40.000,00 
zł (czterdzieści tysięcy 
złotych)

Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Muzeum Kultury 
Łemkowskiej w Zyndranowej, 1047.17

0,00

Id: 7727B7B2-8C00-43C5-A7C6-48C4F1704C40. Podpisany Strona 3



51 Regionalne Towarzystwo Historyczne w Równem, 1000.17 1.000,00

52 Stowarzyszenie Kulturalno-Rekreacyjne „Jedność” 
w Łękach Dukielskich , 999.17

4.000,00

53 Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły w Iwli „Perfectus”, 1253.17 2.000,00

54 Stowarzyszenie „Wspólna Szkoła” Głojsce, 1159.17 3.300,00

55

Organizowanie  lub 
uczestnictwo 
w olimpiadach, 
konkursach  
tematycznych, 
przeglądach, 
festiwalach i innych 
przedsięwzięciach 
z zakresu edukacji, 
oświaty i wychowania 
promujących naukowe  
i artystyczne  
osiągnięcia uczniów 
lub  organizacja 
pozalekcyjnych 
kółek zainteresowań
- kwota przeznaczona 
na realizację zadania
wynosi  20.000,00 zł 
(dwadzieścia
tysięcy złotych)

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno „Wiatr”, 
1152.17

5.950,00

Id: 7727B7B2-8C00-43C5-A7C6-48C4F1704C40. Podpisany Strona 4




